Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

laudo da vistoria das Ambulâncias de Transportes de Pindamonhangaba realizada pela Vigilância

Sanitária no mês de abril.

REQUERIMENTO N° 1703/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIA DO LAUDO
DA VISTORIA DAS AMBULÂNCIAS DE TRANSPORTES DE
PINDAMONHANGABA REALIZADA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
NO MÊS DE ABRIL.

PROTOCOLO GERAL N° 2007/2017
Data: 22/0512017 - Horário: 11:54

1111111111111111111111

APROVADO
2 	iviAii) Z017

Vereador Cario3 Moura Magão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°726/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°861/2017 — GAB, que solicita informações se as ambulâncias o município de

Pindamonhangaba são vistoriados pela Vigilância Sanitária; que conforme reportado pela

Secretaria competente, que as ambulâncias municipais são classificadas como "Ambulâncias de

Transporte", conforme Portaria CV 9/94, e que está programada para o mês de abril do corrente

ano, a vistoria.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando cópia do laudo da vistoria das Ambulâncias de

Transportes de Pindamonhangaba realizada pela Vigilância Sanitária no mês de abril.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1